# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2419

**Auteur(s) :** Herbert de Morville [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Coutances (hôtel-Dieu)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1219

**Lieu d'émission :** Valognes

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Herbert de Morville fait don à la Maison-Dieu de Coutances du patronage de la moitié de l'église de Morville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XXVIII, p. 21.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, qui presens scriptum viderint, Herbertus de Morevilla, milles, salutem in Domino. Sciatis quod ego dedi et concessi, pro salute anime mee, domui Dei Constanciensi, in perpetuam et quietam elemosinam, jus patronatus medietatis ecclesie mee de Morevilla, sicut ad me noscitur pertinere, et presentacionem istam in manu domini Hugonis Constanciensis episcopi, ad opus predicte domus Dei, elemosinavi. Quod ut ratum sit et stabile, presentis carte mee testimonio confirmavi. Actum est hoc anno gratie millesimo ducentesimo nono decimo, apud Vallonias.